

Práce a dodávky HSV						
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
Díl:	003	Svislé konstrukce				
	C-342272323-0	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,50	750,00	1 875,00
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				1 875,00
Díl:	004	Vodorovné konstrukce				
	C-411121221-101	Oprava – vytmelení spár kamenného schodiště	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	C-7110000-101	Samonivelační stěrka tl. do 20 mm	m2	10,00	390,00	3 900,00
S	Celkem za 004	Vodorovné konstrukce				5 400,00
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení				
	C-612135001-0	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocement tl do 10 mm - pod keramický obklad	m2	16,80	250,00	4 200,00
	C-612321141-0	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	14,60	350,00	5 110,00
		Nová venkovní, fasádní jemnozrná omítka (šedý odstín) na povrch zpevněný perlínkou	m2	8,72	520,00	4 534,40
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				13 844,40
Díl:	096	Bourání				
	C-965081213-0	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,87	150,00	1 030,50
	C-971033241-0	Odstranění stávajícího PVC, vybroušení a vyspravení podkladu	m2	8,43	245,00	2 065,35
	C-971033331-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na mvc nebo mv tl do 150 mm	m3	0,40	1 500,00	600,00
	C-974042587-101	Otlučení venkovních nesoudržných omítek ze zábradlí schodiště a z okolí dveří, drobné opravy povrchů	m2	8,72	350,00	3 052,00
	C-978013191-0	Otlučení vnitřních omítek stěn mv nebo mvc stěn v rozsahu do 100 %, vyškrabání spar	m2	8,50	120,00	1 020,00
	C-978059541-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 (včetně podkladní omítky na cihlu)	m2	22,80	95,00	2 166,00
S	Celkem za 096	Bourání celkem				9 933,85
Díl:	763	Výpně otvorů				
	1	Nové dveře otvíravé pravé 900/1970 pod nátěr - hnědé (dřevěné, hladké plné vstupní, bezpečnostní, koule-klika, bezpečnostní kování + vložka, kukátko), práh	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
	2	Nové dveře otvíravé pravé 800/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, 1/3 prosklené, klika-klika, nerez kování - dózický zámek), práh / přechodová lišta	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
	3	Nové dveře otvíravé pravé 600/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, plné, klika-klika, nerez kování - dózický zámek), práh / přechodová lišta	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00

Oprava nájemního bytu – hřbitov Nusle

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

	4	Nové dveře otvíravé levé 600/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, plné, klika-WC klička, nerez kování), práh / přechodová lišta	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
	5	Nové dveře otvíravé pravé 700/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, plné, klika-WC klička, nerez kování), práh / přechodová lišta	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
	6	Nové dveře otvíravé levé 700/1970 pod nátěr – bílé s požární odolností EI 30 DP3-C (dřevěné, hladké, plné vstupní, klika-klika, vložkový zámek + vložka, nerez kování), práh / přechodová lišta, samozavírač	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
	7	Nové dveře otvíravé levé 800/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, 2/3 prosklené, klika-klika, nerez kování - dózický zámek), práh / přechodová lišta	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
	8	Nové dveře otvíravé pravé 800/1970 pod nátěr - bílé (dřevěné, hladké, plné, klika-klika, nerez kování - dózický zámek), práh / přechodová lišta	kpl	2,00	3 200,00	6 400,00
		Špaletové okno jednokřídlé (stávající dřevěné) 500/1300 - repase / oprava (odstranění plechu, přetmelit, vybrousit, neprůhledné sklo, 2x lak, nové kování, pryžové těsnění rámu) / nebo nové – totožné s původním, nátěr venkovní mříže	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
		Špaletové okno jednokřídlé (stávající dřevěné) 500/1300 – repase / oprava (přesklít neprůhledné sklo, nové kování, pryžové těsnění rámu, nový nátěr), nátěr venkovní mříže	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
		Špaletové okno jednokřídlé (stávající dřevěné) 400/1300 – repase / oprava (přesklít neprůhledné sklo, nové kování, pryžové těsnění rámu, nový nátěr), nátěr venkovní mříže	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
		Špaletové okno dvoukřídlé (stávající dřevěné) 1400/1500 – repase / oprava (nové kování, pryžové těsnění rámu, nový nátěr), nátěr venkovní mříže	kpl	5,00	9 500,00	47 500,00
S	Celkem za 763	Výpně otvorů				106 600,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
	C-766662811-0	Repase dřevěné vestavěné skříní ve zdivu 5ks – nátěr dveří a rámu (cca 5m2), doplnění polic, zprovoznění zámků	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	C-766691914-0	Dřevěné police – demontáž, uskladnění, zpětná montáž, doplnění	kpl	1,00	500,00	500,00
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské				3 000,00
Díl:	771	Podlahy keramické				
	H-5970000-101	Dlaždice keramické vč. lepícího hydroizolačního tmele (dodávka + montáž) – slinutá (Taurus)	m2	6,49	850,00	5 516,50
	C-771579191-0	Keramický sokl (dodávka + montáž)	bm	10,30	120,00	1 236,00
S	Celkem za 771	Podlahy keramické				6 752,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				
	C-776591940-0	Pokládka nového PVC lepením + PVC lišta (dodávka + montáž)	m2	58,78	450,00	26 451,00

		Drobné úpravy uvolněných vlysů, vyrovnat / přestěrkovat jako podklad pro PVC	m2	46,00	180,00	8 280,00
S	Celkem za 776	Podlahy povlakové				34 731,00
Díl:	781	Obklady keramické				
	C-781474114-0	Dodávka a montáž obkladů vnitřních keram hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibil lepidlem	m2	19,20	890,00	17 088,00
S	Celkem za 781	Obklady keramické				17 088,00
Díl:	783	Nátěry				
	C-783201811-101	Nátěr mříže 900/1970	ks	1,00	350,00	350,00
	C-783225600-0	Zárubně - odstranění původních nátěrů, odrezání, nový nátěr	ks	9,00	950,00	8 550,00
S	Celkem za 783	Nátěry				8 900,00
Díl:	784	Malby				
	C-784121001-0	Přepěnování omítek v celé místnosti vč. stropu	m2	280,73	15,00	4 210,95
	C-784221101-0	Dvojnásobné bílé malby stěn i stropů ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místn do 3,80 m např. Primalex Polar	m2	280,73	45,00	12 632,85
S	Celkem za 784	Malby				16 843,80
Díl:	ESI	Eelektroinstalace				
		Elektroinstalace – výměna koncových prvků za nové. Zásuvky, vypínače, drobné poziční úpravy / posuny (kryt i strojek)	ks	28,00	155,00	4 340,00
		Zvonek bezdrátový (dodávka + montáž)	kpl	1,00	650,00	650,00
S	Celkem za ESI	Eelektroinstalace				4 990,00
Díl:	UT	Ústřední vytápění				
		1 ks Radiátor stávající jednodeskový – uskladnit, vyčistit, přemístit a dopojit potrubí včetně termostatické hlavice	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
		Radiátor nový deskový (odhad např. RADIK Klasik 22 – 600/1400 – finální typ dle skutečnosti) – dodávka + montáž včetně nových termostatických hlavice, osadit na stávající / upravené potrubí	kpl	3,00	4 500,00	13 500,00
		1 ks Koupelnový topný žebřík nový, osadit, dopojit na nové potrubí včetně termostatické hlavice	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00
		Stávající svařované potrubí ÚT – drobné úpravy pro připojení 5ks těles ÚT (nové potrubí cca 12bm), proplach potrubí, napuštění, tlaková a topná zkouška	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
		Potrubí ÚT - nové nátěry	bm	48,70	55,00	2 678,50
		Stávající vložkový komín zrevidovat a uzpůsobit na dopojení plynového ohříváče TUV (karma), revize	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00

S	Celkem za UT	Ústřední vytápění				34 278,50
Díl:	ZTI	Zdravotní technika				
		Úprava rozvodů TUV a SV v koupelně, v kuchyni a na WC – dle potřeby (cca 28bm potrubí nové - hostalen), zapravit pod omítku / pod keramický obklad + potřebné stavební přípomocce	kpl	1,00	13 900,00	13 900,00
		Demontáže zařizovacích předmětů (WC mísa, umyvadlo, bojler, ...)	ks	3,00	250,00	750,00
		WC kombi - dodávka + montáž	ks	1,00	3 400,00	3 400,00
		Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé, sifonu, polonoha - dodávka + montáž	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
		Vana rohová stávající – demontáž / zpětná montáž (nebo zabezpečit proti poškození), napojení na kan, vodu	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
		Umyvadlová a vanová baterie – demontáž, kontrola funkčnosti, uskladnění a zpětná montáž	kpl	1,00	450,00	450,00
		Dřez, dřezová baterie, sifon – dodávka + montáž	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
S	Celkem za ZTI	Zdravotní technika				30 100,00
Díl:	PLYN	Plynová zařízení				
		Plynový ohřivač TUV (karma), – dodávka + montáž včetně provedení stavebních úprav pro bezpečný provoz (větrací otvory do chodby a do fasády opatřeny dešťovou žaluzií / mřížkou). Připojení na potrubí vody a plynu (revize a uvedení do provozu)	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
		Demontáž stávajícího rozvodu plynového potrubí v bytě (šroubované potrubí) - cca 15bm	kpl	1,00	950,00	950,00
		Nové plynové ocelového svařované potrubí) - cca 15bm (napojeno asi ve sklepě na stávající přívod), zapravit pod omítku / pod keramický obklad + potřebné stavební přípomocce, nátěr, revize	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
S	Celkem za PLYN	Plynová zařízení				44 450,00